1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2020                                              с. Михайловка                                       №  306-па
О внесении изменений в постановление
администрации Михайловского муниципального района
от 29.01.2018 № 74-па «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории
Михайловского муниципального района»

На основании постановления администрации Сунятсенского сельского поселения от 19.03.2020 № 12-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сунятсенского сельского поселения от 01.12.2017 № 113-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сунятсенского сельского поселения» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского муниципального района, утвержденную постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.01.2018 № 74-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского муниципального района», следующего содержания:
1.1. Строку 16 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков П.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                    В.В. Архипов
«Утверждена

постановлением администрации

Михайловского муниципального района

от 22.05.2019 № 430-па
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории Михайловского муниципального района

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (далее - НТО) (адресные ориентиры/кадастровый номер земельного участка)
	Вид НТО
	Периоды размещения НТО (для сезонного (временного) размещения)
	Специализация НТО
	Площадь НТО

(кв. м)
	Площадь земельного участка для размещения НТО (кв. м), вид права
	Информация о свободных и занятых местах размещения НТО (в примечании)
	Сведения о хозяйствующих субъектах: наименование юридического лица и ИНН; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя и ИНН (за исключением НТО, осуществляющих сезонные работы)
	Координаты характерных точек границ земельного участка, занятого НТО, в местной системе координат МСК-25

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	16.
	Приморский край, Михайловский район, примерно в 208 м по направлению на юго-запад от ориентира: жилого дома, расположенного за пределами участка. Адрес ориентира, с. Ленинское, ул. Октябрьская, д. 6;
кадастровый квартал 25:09:320401
	Павильон
	Постоянно
	Смешанные товары
	25,0
	90,0

Свободен от прав третьих лиц
	Занято
	ИП Давыденко Юлия Борисовна

ИНН 252000063795
	Номер точки

Координаты

X

Y

1

2

3

1

459006.18
2151269.60
2

459010.25
2151271.24
3

459013.03
2151272.36
4

459013.46
2151272.40
5
459014.63

2151276.14
6

459012.40

2151281.66
7

459002.51

2151277.75»